

F A K T U R A

<p>1 Dodavateľ (ICD) 36305073          DECODOM, spol. s r.o.          Pilska 7          955 13 TOPOLCANY          Obchodny register OS Nitra          oddiel: Sro, vložka c. 11727/N          Banka :CSOB A.S. BRATISLAVA          C.uctu:25716283 /7500          DIC:2020139572          IC DPH:SK2020139572</p>	<p>2 Faktura          číslo 11700692          Typ faktury G14          Konst.symbol 0008          Zakazka 07/1          Objednavka c. 305732          Dodaci list c. 305732          4 Odberateľ c. 149530 (ICD)00166405</p>
<p>3 Prijemca c. 149530          NARODNY INSPEKTORAT PRACE          MASARYKOVA 10          040 01 KOSICE</p>	<p style="text-align: center;">D O P O R U C E N E</p> <p>NARODNY INSPEKTORAT PRACE          MASARYKOVA 10          040 01 KOSICE            +421 55 7979 904          IC DPH:2020830284</p>
<p>7 Sposob dopravy:Nakladne auto            Stredisko:          14230 SKLAD HOT.VYR. A TOV. PREV</p>	<p>6 Datum dodania 17.01.2011          Datum vystavenia 17.01.2011          Datum splatnosti 18.02.2011          Forma uhrady Prevodny prikaz</p>

Poznamka: fond,F3 # 305732

Kod	Nazov tovaru	Mnozstvo	KS	DPH	Predajna cena EUR	Suma predaj EUR	Suma predaj+DPH
5017826	POINT B T 81 DVEREU FB	1.000	20%		51.530	51.53	61.84
5017820	POINT B T 51 DVEREU FB	3.000	20%		34.357	103.07	123.69
5087764	POINT B S 5X DVEREU FB	1.000	20%		25.390	25.39	30.47
5087775	POINT B S 8X DVEREU FB	1.000	20%		38.090	38.09	45.71
5017845	POINT B 84 1. BAL MB	1.000	20%		51.040	51.04	61.25
5017846	POINT B 84 2. BAL MB	1.000	20%		52.280	52.28	62.74
5017838	POINT B 54 1. BAL MB	2.000	20%		51.535	103.07	123.68
5017839	POINT B 54 2. BAL MB	2.000	20%		34.605	69.21	83.05
SPOLU						493.68	592.43

DANOVY VYKAZ:	ZAKLAD	DPH	SPOLU
20%	493.69	98.74	592.43
SPOLU	493.69	98.74	592.43
	FAKTUROVANE PO ZADKRUHLIENI		592.43 EUR
Konv.kurz:30.1260 SKK/EUR	DUAL.HODNOTA		17847.55 SKK
	K UHRADU		592.43 EUR
Konv.kurz:30.1260 SKK/EUR	DUAL.HODNOTA		17847.55 SKK

Vystavil: Trska Alexander

Datum tlace: 17.01.2011/12:23:19

PRILOHOU K FAKTURE SU KUPNO-PREDAJNE PODMIENKY

Sposob dopravy: Nakladne auto

Faktura sluzi zaroven ako dodaci list

POUCENIE:

Faktura sluzi ako objednavka kupujuceho, pricom podpisom faktury zo strany kupujuceho dochadza

F A K T U R A

Strana 2

Faktura číslo 11700692

k uzatvoreniu kupnej zmluvy s predavajucim, s to podľa ust. par.409 a nasl.Zakon a c.513/1991 Zb.  
 Obchodny zakonnik.Zmluvne strany sa súčasne dohodli, ze na dany zmluvny vzťah sa bude aplikovat  
 rezim Obchodneho Zakonika, s cim kupujuci podpisom faktury vyslovne suhlasi.  
 Nedelitelnou prílohou tejto kupnej zmluvy su Vseobecne obchodne podmienky (VOP) predavajúceho  
 vypracovane podľa par. 273 Obch.Z.Kupujuci podpisom tejto faktury potvrdzuje, ze bol s VOP obo-  
 znamený, VOP su mu zrozumitelne, bez vyhrad suhlasi s ich obsahom a tieto VOP od predavajúceho  
 prevzal.Kupujuci podpisom faktury potvrdzuje, ze suhlasi so specifikaciou tovaru ako aj vyskou  
 kupnej ceny.

**D O L E Z I T E U P O Z O R N E N I E P R E Z A K A Z N I K A !!!**

Kupujuci podpisom faktury potvrdzuje prevzatie tovaru bez viditelnych (zjavnych) vad tovaru  
 najma na jeho originalnom baleni, vratane neposkodenyh skiel ako aj poctu baleni.  
 V pripade prevzatia zasielky bez vyhrad, prikazca a zasielatel nebudu akceptovat dodatocnu reklamáciu na mechanicke poskodenie vyrobku.  
 V pripade vlastnej prepravy tovaru kupujucim prebera kupujuci zodpovednost za mechanicke  
 poskodenie tovaru a dielcov.

ODOVZDAL: \_\_\_\_\_  
 Meno Podpis

PREVZAL: \_\_\_\_\_  
 Meno Podpis

